
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: vvww.c-budejovicc.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Investiční odbor Ing. Petr Jiráček
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Polní 947/2
370 92 České Budějovice 37372 Lišov

IČO: 07822138 DIČ: CZ8005051219

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/652/2024 Blažková Vladimíra Ing. 386 802 211 blazkovav@c-budejovice.cz 06.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/047

"Zelenomodré srdce Nového Vráta - herní prvky"

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou souěástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

f geodetické práce
í“ výkon činnosti autorského dozoru
W výkon činnosti koordinátora BOZP

W výkon činnosti technického dozoru stavebníka
r* zajištění archeologického dozoru
f“ zajištění technické pomoci
W zpracování plánu BOZPr zpracování projektové dokumentace ve stupni f~ DUR, 1“ DSP, P: dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

V jinou činnost spočívající v :

Celková cena dle této objednávky činí: 67 716,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 31.7.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

F Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky,r Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

v

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: vvww.c-budejovicc.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor

r n
Ing. Petr Jiráček

nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Polní 947/2
37372 Lišov
IČO: 07822138 DIČ: CZ8005051219

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
10/652/2024 Blažková Vladimíra Ing. 386 802 211

E-mail: Datum:
blazkovav@c-budejovice.cz 06.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/047 

"Zelenomodré srdce Nového Vráta - herní prvky"

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou souěástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

f geodetické práce 

í“ výkon činnosti autorského dozoru 

W výkon činnosti koordinátora BOZP 

W výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

r* zajištění archeologického dozoru 

f“ zajištění technické pomoci 

W zpracování plánu BOZP

r zpracování projektové dokumentace ve stupni f~ DUR, 1“ DSP, P: dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

V jinou činnost spočívající v :

Celková cena dle této objednávky činí: 67 716,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.7.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

F Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky, 

r Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Strana 1 / 2

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-buclcjovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/047

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr Ing. 
vedoucí odboru

Ké

1 °«b0r

Rozpočtově kryto A/Ú: 9914001 pol. 6121 Za rozpočtové krytí odpovídá: Bc. Nedorostová
'    

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Obchodnípodmínky statutárního města České Budějovice
verze 01/2018

Obchodní podmínky k objednávce OBJ/1120/2024/047
1. Tyto obchodní podmínky ve smyslu § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), určují část obsahu závazku uzavřeného mezi
dodavatelem a statutárním městem České Budějovice, IČO: 002 44 732, se sídlem nám. Přemysla Otakara
II. 1/1,370 Ol České Budějovice, jako objednatelem.

2. Obchodní podmínky jsou součástí závazku vyplývajícího z objednávky, přičemž odchylná ujednání uvedená
v objednávce mají přednost před zněním těchto obchodních podmínek.

3. Dodavatel je povinen vystavovat faktury za dílčí měsíční plnění, nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak.
4. Splatnost faktur je třicet (30) dní od jejich doručení na adresu sídla objednatele.
5. Objednatel vyzve dodavatele k doplnění faktury z důvodu její neúplnosti či nepřesnosti, nejpozději do

čtrnácti (14) dnů ode dne, kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo faktura dodavateli vrátit, a
to s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. V takovém případě je dodavatel povinen fakturu opravit
a opětovně zaslat objednateli. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu dodavateli, přestává plynout původní lhůta
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vystavené nebo opravené faktury
objednateli.

6. Za konečnou fakturu označí dodavatel poslední fakturu za práce provedené v měsíci ukončení plnění
závazku. Konečná faktura bude obsahovat i soupis všech dosud vystavených faktur.

7. Faktury dodavatele musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům, musí respektovat
požadavky objednatele na strukturu daňových dokladů vztahujících se k ekonomické činnosti s možností
uplatnění daně z přidané hodnoty.

8. Všechny platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

9. Objednatel je oprávněn provádět kontroly plnění závazku dodavatelem.
10. Dodavatel odpovídá za vady, jež má plnění v době jeho provedení, i za vady, které vzniknou a projeví se

později. Odpovědnost za vady díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

11. Dodavatel poskytuje objednateli záruku, že plnění bude mít po stanovenou dobu jak vlastnosti smluvené, tak
vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruka je
dodavatelem poskytnuta v délce dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne provedení plnění.

12. Závazek je možné ukončit splněním, dohodou smluvních stran, resp. odstoupením od smlouvy jedné ze
stran či výpovědí objednatele z důvodů stanovených právními předpisy.

13. Vznikne-li v souvislosti splněním závazku autorské dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve
znění pozdějších předpisů, má se za to, že se jedná o dílo vytvořené na objednávku a dodavatel tímto
poskytuje objednateli licenci k užití veškerých práv duševního vlastnictví, která jsou součástí nebo
příslušenstvím předmětu plnění dodavatele. Licence poskytnutá dodavatelem objednateli je výhradní,
celosvětová, převoditelná, časově neomezená a je udělena ke všem účelům známým k datu uzavření
závazku. Objednatel není povinen licenci využít.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá objednávka s plněním v hodnotě vyšší než 50.000,- Kč
uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu
a ve Ihůtách z něho vyplývajících. Objednatel je oprávněn objednávku uveřejnit v registru smluv, popřípadě
též jiným způsobem, také v případě, že tato povinnost pro něj dle předchozí věty nevyplývá.

15. Práva a povinnosti těmito obchodními podmínkami neupravené, avšak se plněním závazku související, se
řídí též příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, příp. ostatními souvisejícími právními předpisy.

16. Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících ze závazku je, dle dohody smluvních stran ve
smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, soud
příslušný dle sídla objednatele.

Obchodní podmínky statutárního města České Budějovice
verze 01/2018

Obchodní podmínky k objednávce OBJ/1120/2024/047

1. Tyto obchodní podmínky ve smyslu § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), určují část obsahu závazku uzavřeného mezi 
dodavatelem a statutárním městem České Budějovice, IČO: 002 44 732, se sídlem nám. Přemysla Otakara 
II. 1/1,370 Ol České Budějovice, jako objednatelem.

2. Obchodní podmínky jsou součástí závazku vyplývajícího z objednávky, přičemž odchylná ujednání uvedená 
v objednávce mají přednost před zněním těchto obchodních podmínek.

3. Dodavatel je povinen vystavovat faktury za dílčí měsíční plnění, nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak.

4. Splatnost faktur je třicet (30) dní od jejich doručení na adresu sídla objednatele.

5. Objednatel vyzve dodavatele k doplnění faktury z důvodu její neúplnosti či nepřesnosti, nejpozději do 
čtrnácti (14) dnů ode dne, kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo faktura dodavateli vrátit, a 
to s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. V takovém případě je dodavatel povinen fakturu opravit 
a opětovně zaslat objednateli. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu dodavateli, přestává plynout původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vystavené nebo opravené faktury 
objednateli.

6. Za konečnou fakturu označí dodavatel poslední fakturu za práce provedené v měsíci ukončení plnění 
závazku. Konečná faktura bude obsahovat i soupis všech dosud vystavených faktur.

7. Faktury dodavatele musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům, musí respektovat 
požadavky objednatele na strukturu daňových dokladů vztahujících se k ekonomické činnosti s možností 
uplatnění daně z přidané hodnoty.

8. Všechny platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

9. Objednatel je oprávněn provádět kontroly plnění závazku dodavatelem.

10. Dodavatel odpovídá za vady, jež má plnění v době jeho provedení, i za vady, které vzniknou a projeví se 
později. Odpovědnost za vady díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

11. Dodavatel poskytuje objednateli záruku, že plnění bude mít po stanovenou dobu jak vlastnosti smluvené, tak 
vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruka je 
dodavatelem poskytnuta v délce dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne provedení plnění.

12. Závazek je možné ukončit splněním, dohodou smluvních stran, resp. odstoupením od smlouvy jedné ze 
stran či výpovědí objednatele z důvodů stanovených právními předpisy.

13. Vznikne-li v souvislosti splněním závazku autorské dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, má se za to, že se jedná o dílo vytvořené na objednávku a dodavatel tímto 
poskytuje objednateli licenci k užití veškerých práv duševního vlastnictví, která jsou součástí nebo 
příslušenstvím předmětu plnění dodavatele. Licence poskytnutá dodavatelem objednateli je výhradní, 
celosvětová, převoditelná, časově neomezená a je udělena ke všem účelům známým k datu uzavření 
závazku. Objednatel není povinen licenci využít.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá objednávka s plněním v hodnotě vyšší než 50.000,- Kč 
uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu 
a ve Ihůtách z něho vyplývajících. Objednatel je oprávněn objednávku uveřejnit v registru smluv, popřípadě 
též jiným způsobem, také v případě, že tato povinnost pro něj dle předchozí věty nevyplývá.

15. Práva a povinnosti těmito obchodními podmínkami neupravené, avšak se plněním závazku související, se 
řídí též příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, příp. ostatními souvisejícími právními předpisy.

16. Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících ze závazku je, dle dohody smluvních stran ve 
smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, soud 
příslušný dle sídla objednatele.



Nabídka č. TDS + KOOBOZP 24002, na výkon činnosti technického 
dozoru stavby a koordinátora BOZP ve fázi realizace na staveništi

Název stavby: Zelenomodré srdce Nového Vráta - herní prvky

Místo stavby:
č.p. 1258/1, 1287/1, 1258/7, 1281/1,1264/5,1288/1, 1288/2, 1289,1265,
1259, k.ú. 622222 České Budějovice 4

Zadavatel stavby:

Statutární město České Budějovice
zastoupené Investičním odborem, Ing. Vladimírou Blažkovou 
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92, České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 00244732

Uchazeč:
Ing. Petr Jiráček
Polní 947/2, 37372 Lišov
IČO:07822138

Předpokládaná 
doba realizace:

120 dnů Počet týdnů: 17

činnost Cena bez. DPH
vypracování oznámení o zahájení prací na OIP pro Jihočeský kraj 1.000,-Kč

Vypracování plánu BOZP ve fázi přípravy stavby a realizace stavby 4.500,-Kč
Výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace, činnost na staveništi 17.776,-Kč
Výkon činnosti TDS 44.440,-Kč

Cena celkem bez DPH 67.716,00 Kč
DPH 21% 14.220,36 Kč
Cena celkem včetně 21% DPH 81.936,72 Kč

Zpracoval v Lišově 04.03.2024

Ing. Petr Jiráček 
projektová a inženýrská činnost

Polní 947/2, 37372 Lišov 
IČO:07822138, ČKAIT: 0102205 
     

W+As ^OAa/

'tj+w' 21. f.


